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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/podpora-regulowana-500-810mm-3000kg-simol-p-9044.html

T Podpora regulowana 500-810mm 3000kg

Simol

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wysokiej jakosci stopka podporowa regulowana
Zastosowanie: przyczepy, przyczepki, lawety oraz inne
Obcigzenie max: 3000kg

Producent: Simol — Wiochy

Dtugos¢ uchwytu 225 mm

Szerokosé/$rednica stopy 220 mm

Dtugos¢ catkowita 620 mm

Numer Fadrex: 06406

581,90 zt
06406

DG701
2000000404318

Brak
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